their heirs, to the aforesaid Thomas, and his heirs for ever.  And moreover, 
the said George undertook for himself and his heirs, to warrant to the 
aforesaid Thomas, and his heirs, the aforesaid manor, tenements, warren, and 
rent, with appurtenances, against the aforesaid George and his heirs for ever.  
And, moreover, the said William undertook for himself and his heirs, to 
warrant to the aforesaid Thomas, and his heirs, the aforesaid manor, 
tenements, warren, and rent, with appurtenances, against the aforesaid William 
and his heirs for ever.  And for this acknowledgment, remise, quit-claim, 
fine, and agreement, the said Thomas gave to the aforesaid George and William, 
#1200 sterling. 

[Page 465]
     [4 JUNII, 1580.]  Haec est finalis concordia facta in curia dominae 
Reginae apud Westmonasterium, in crastino Sanctae Trinitatis, anno regnorum 
Elizabethae, Dei gratia Angliae, Franciae, et Hiberniae Reginae, Fidei 
Defensoris, &c., a conquestu, vicesimo secundo, coram Jacobo Dyer, Thoma 
Meade, et Francisco Wyndham, justiciariis, et aliis dominae Reginae fidelibus 
tunc ibi praesentibus, - inter Henricum, Comitem Suthamptoniae, querentem, et 
Willelmum Hodges, generosum, et Elizabetham uxorem ejus, deforciantes; de 
manerio de Ichulle, alias Ichille, cum pertinentiis, ac de triginta mesuagiis, 
triginta toftis, duobus molendinis aquaticis, tribus columbariis, triginta 
gardinis, triginta pomariis, mille et ducentis acris terrae, ducentis acris 
prati, octingentis acris pasturae, trescentis acris bosci, trescentis acris 
jampnorum et bruerae, mille acris morae, trescentis acris marisci, libera 
warenna, et centum solidatis redditus, cum pertinentiis, in Ichulle, alias 
Ichille, Ushotte, alias Eweshotte, Crokham, Swanrope, et Crondalle; unde 
placitum conventionis summonitum fuit inter eos, in eadem curia.  Scilicet, 
quod praedicti Willelmus et Elizabetha recognoverunt praedicta manerium, 
tenementa, redditus, et warennam, cum pertinentiis, esse jus ipsius Comitis.  
Et illa remiserunt et quieta clamaverunt de ipsis Willelmo et Elizabetba, et 
haeredibus suis, praedicto Comiti, et haeredibus suis, inperpetuum.  Et 
praeterea, iidem Willelmus, et Elizabetha concesserunt, pro se, et haeredibus 
ipsius Elizabethae, quod ipsi warantizabunt praedicto Comiti, et haeredibus 
suis, praedicta manerium, tenementa, redditus, et warennam, cum pertinentiis, 
contra praedictos Willelmum et Elizabetham et haeredes ipsius Elizabethae 
inperpetuum.  Et pro hac recognitione, remissione, quieta clamantia, warentia, 
fine, et concordia, idem Comes dedit praedictis Willelmo et Elizabethae mille 

et ducentas libras sterlingorum.

Translation :-
     4 JUNE, 1580.  This is the final agreement, made in the court of our lady 
the Queen, at Westminster, on the morrow of Holy Trinity, in the twenty-second 
year of the reigns of Elizabeth, by the grace of God of England, France, and 
Ireland Queen, Defender of the Faith, &c., after the Conquest, before James 
Dyer, Thomas Meade, and Francis Wyndham, justices, and other faithful subjects 
of our lady the Queen, then and there present; between Henry, Earl of 
Southampton, plaintiff, and William Hodges, gentleman, and Elizabeth, his 
wife, deforciants;  concerning the manor of Ichulle, alias Ichille, with 
appurtenances, and thirty messuages, thirty tofts, two water mills, three 
pigeon houses, thirty gardens, thirty orchards, 1200 acres of land, 200 acres 
of meadow, 800 acres of pasture, 300 acres of wood, 300 [Page 466] acres of 
heath and gorse, 1000 acres of moor, 300 acres of marsh, a free warren, and 
100s. of rent, with appurtenances, in Ichulle, alias Ichille, Ushotte, alias 
Eweshotte, Crokham, Swanrope, and Crondalle; whereupon a plea of agreement was 
summoned between them in the same court; to wit, that the aforesaid William 
and Elizabeth acknowledged the aforesaid manor, tenements, rent, and warren, 
with appurtenances, to be the right of the said Earl.  And they remised and 
quit-claimed the same for themselves, William and Elizabeth, and their heirs, 
to the aforesaid Earl, and to his heirs for ever.  And, moreover, the said 
William and Elizabeth, undertook for themselves and the heirs of the said 
Elizabeth, to warrant to the aforesaid Earl, and to his heirs, the aforesaid 
manor, tenements, rent, and warren, with appurtenances, against the aforesaid 
William and Elizabeth, and the heirs of the said Elizabeth, for ever.  And for 
this acknowledgement, remise, quit-claim, warranty, fine, and agreement, the 
said Earl gave to the aforesaid William and Elizabeth #1200 sterling.

     The Manor of Cove, with appurtenances.

     [4 MAII, 1580.]  Haec est finalis concordia facta in curia dominae 
Reginae apud Westmonasterium, a die Paschae in quindecim dies, anno regnorum 
Elizabethae, Dei gratia Angliae, Franciae, et Hiberniae Reginae, Fidei 
Defensoris, &c., a conquestu, vicesimo secundo, coram Jacobo Dyer, Thoma 
Meade, et Francisco Wyndham, justiciariis, et aliis dominae Reginae fidelibus 
tunc ibi praesentibus, - inter Robertum White, armigerum, et Mariam uxorem 

ejus, querentes, et Thomam Brabon et Annam uxorem ejus, deforciantes; de 
manerio de Cove, cum pertinentiis, ac tribus mesuagiis, tribus toftis, quatuor 
gardinis, tribus pomariis, viginti acris terrae, decem acris prati, decem 
acris pasturae, duobus millibus acrarnm jampnorum et bruerae, et centum 
solidatis redditus, cum pertinentiis, in Yateley et Cove; unde placitum 
conventionis summonitum fuit inter eos, in eadem curia.  Scilicet, quod 
praedicti Thomas et Anna recognoverunt praedicta manerium, tenementa, et 
redditus, cum pertinentiis, esse jus ipsius Roberti ut illa quae iidem 
Robertus et Maria habent de dono praedictorum Thomae et Annae. Et illa 
remiserunt et quieta clamaverunt de ipsis Thoma et Anna, et haeredibus ipsius 
Thomae, praedictis Roberto et Mariae, et haeredibus ipsius Roberti 
inperpetuum.  Et, praeterea, iidem Thomas et Anna concesserunt, pro se et 
haeredibus ipsius Thomae, quod ipsi warantizabunt praedictis Roberto et Annae, 
et haeredibus ipsius Roberti, praedicta manerium, tenementa et redditus, cum 
pertinentiis, contra praedictos Thomam et Annam et haeredes ipsius Thomae 
inperpetuum.  Et pro hac recognitione, remissione, quieta clamantia, warantia, 
fine et concordia, [Page 467] iidem Robertus et Maria dederunt praedictis 
Thomae et Annie centum viginti libras sterlingorum.